

Będzin, dnia 21 listopada 2022r.

Odpowiedź na pytania IV do SWZ
Leasing z dostawą nowego pojazdu typu śmieciarka na podwoziu trzyosiowym.
Znak ZP-8/2022

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 284 st. 4 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. 2019 poz. 1129 ze zm.) zamieszcza treść zapytania oraz udzielone wyjaśnienia i odpowiedzi.

Pytanie nr 1.

Pytanie OPZ:

pkt 13 Czy zamawiający akceptuje silnik o mocy 319,6 KM Euro 6 o pojemności 7,7 litra ?

Odpowiedź nr 1:

NIE.

Zamawiający informuje, że mógłby zaakceptować minimalnie mniejszą moc (319,6 KM), lecz wskazana pojemność silnika ma gwarantować większą żywotność i mniejsze problemy eksploatacyjne nabywanego pojazdu, który jak wskazuje opis powinien być samochodem dużym. Ze względu na dość specyficzne przeznaczenie, któremu będzie on poddany (długa, intensywna praca pod maksymalnym obciążeniem) uważamy, że ten rodzaj napędu będzie optymalny i zapewni jego długie oraz ekonomiczne użytkowanie. Na rynku dostępne są jednostki napędowe o interesujących nas parametrach.

Pytanie nr 2.

Pytanie OPZ:

pkt17 czy zamawiający akceptuje podwozie ze zbiornikiem paliwa 215 litrów oraz zbiornikiem ad-blue 23 litry ?

Odpowiedź nr 2:

NIE

O ile minimalnie mniejsza pojemność zbiornika paliwa jest dopuszczalna, to zbiornik AdBlue ze względu na duże zużycie i sposób konfekcjonowania w naszej firmie, powinien posiadać wskazaną w OPZ pojemność.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Wiceprezes Zarządu

Maciej Fazań

Prezes Zarządu

Oliwer Topolski